2

	«Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение внеочередной сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» четвертого созыва от 11 ноября 2014 года № 392 «Об установлении единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования городского округа «Усинск»
Принято Советом муниципального

образования городского округа «Усинск»

пятого созыва на внеочередной сессии

            25 апреля 2017 года

Руководствуясь статьей 346.26 Налогового кодекса Российской Федерации, статьями 31,50,53 Устава муниципального образования городского округа «Усинск», Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

Р Е Ш И Л:
1. Внести в решение внеочередной сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» четвертого созыва от 11 ноября 2014 года № 392 «Об установлении единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования городского округа «Усинск» следующие изменения:

1.1. Абзац второй приложения № 1 изложить в следующей редакции:

«1) оказание бытовых услуг. Коды услуг классифицируются в соответствии с Общероссийским классификатором продукции по видам экономической деятельности, относящимся к бытовым услугам;».

1.2. Пункт 1 раздела II «Показатели, учитывающие особенности ведения предпринимательской деятельности» приложения № 2 изложить в следующей редакции:

«1.Показатели, учитывающие особенности ведения предпринимательской деятельности при оказании бытовых услуг, классифицируемых в соответствии с Общероссийским классификатором продукции по видам экономической деятельности, относящихся к бытовым услугам:».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2017 года.
Глава городского округа-

председатель Совета муниципального

образования городского округа «Усинск»
                              Н. З. Такаев
г. Усинск

25 апреля 2017 года

№ 119